



**Odpověď na žádost o poskytnutí informace č. 4/2017 dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

Žádost o poskytnutí informací – podána dne 17. 2. 2017

Žádost:

Žádám o poskytnutí informace o provedené úpravě na komunikaci 1544/1 v k.ú. Sobotín.

Žádám o sdělení k níže uvedeným dotazům:

- 1. kdo vydal územní rozhodnutí k výše uvedené stavbě*
- 2. kdo schválil technickou dokumentaci*
- 3. kdo vydal stavební povolení*
- 4. kdo realizoval stavbu*

Odpověď:

Z příloženého snímku předpokládáme, že se jedná o stavbu na pozemku p.č. 1544/2 v k.ú. Sobotín u domu č.p. 168. Tato stavba je součástí sjezdu z místní komunikace na pozemku p.č. 1544/2 v k.ú. Sobotín k rodinnému domu na pozemku p.č. 742 v k.ú. Sobotín. Stavba nevyžaduje územní rozhodnutí, ani stavební povolení. Obec nedisponuje technickou dokumentací stavby, ani údaji o zhotoviteli stavby.

Odpověď na žádané informace byla odeslána dne 8. 3. 2017.